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01 - Introduksjon   

Kort beskrivelse av sameiet  

Gamle Stadion 2 består av 2 blokker med hver 3 etasjer - 2 oppganger og 20 boenheter.   

Sameiet ligger plassert i Fredrikstad, på den gamle stadion til Fredrikstad Fotball Klubb.  

Bebyggelsen er oppført av Backe Østfold AS i 2014.  

 Kontaktinformasjon:  

Adresse: Mads W. Stangsgate 18-20, 1610 Fredrikstad  

E-post til styret: gamlestadion2@altiboxmail.no   

 

 

 

 

 

 

Hva tenker vi om vårt bofellesskap?  

Jo, vi tenker på et boligsameie som er godt drevet, godt vedlikeholdt og trivelig å bo i.  I bofellesskapet 

vi ser for oss at beboere har respekt for hverandre, de viser hverandre forståelse og samhandler om 

oppgaver, de liker å gjøre en innsats og engasjerer seg i bomiljøet sitt og framsnakker hverandre og 

sameiet.   

Alle gjør sitt for å hindre forfall og forslumming, for alle ønsker et bomiljø hvor det tas vare på de sosiale 

og økonomiske verdiene.   

Skulle du ønsker å si i fra om et forhold, må styret ha dette skriftlig.  

Du kan legge ditt skriv i postkassen til styreleder, eller sende epost til styret:   

Gode tips og hyggelige ord tar vi også imot, muntlig som skriftlig!   

 

 

 

 

 

 

Visjon og målsetting  

Gamle Stadion II skal være veldrevet, attraktivt og trygt å bo i.  

Vi i Gamle Stadion II skal alle ha mulighet til å bidra, slik at vi holder trygghet 

og trivsel på et høyt nivå, og våre fellesutgifter på et akseptabelt nivå.  

Vi i Gamle Stadion II framsnakker hverandre og sameiet.  

 



02 - Styret  

Alle sameier må ha et styre som forestår den daglige driften. Styret har vide fullmakter, men 

også et stort ansvar.   

Reglene om styret finnes i eierseksjonsloven § 38-40  

Sameiet skal ha styre. Styret skal bestå av tre medlemmer, om ikke vedtektene sier noe annet.  

Styret velges på sameiermøtet, med vanlig flertall blant de avgitte stemmene. Styreleder velges 

særskilt, av sameiermøtet. Det kan vedtektsfestes at det også skal velges varamedlemmer.  

OBS! Det er ikke noe krav om at styremedlem er sameier. Man kan for eksempel velge inn en 

advokat. Dette kan være praktisk der det er vanskelig å få folk til å stille som styremedlemmer.  

Styremedlem må være myndig. Det kan vedtektsfestes at kun fysiske personer skal kunne velges 

som styremedlem. Skal også juridiske personer representeres i styret, må det utvelges en 

representant for vedkommende som velges inn. Tjenestetiden er to år, med mindre sameiermøtet 

bestemmer noe annet.  

 Et styremedlem kan tre tilbake i løpet av to års perioden når særlige grunner taler for det. 

Kravene som stilles til særlige grunner kan ikke være strenge, men man må anta at det må gis en 

reell begrunnelse. Styret skal ha rimelig forhåndsvarsling, slik at man har tid til å foreta 

suppleringsvalg.  

Sameiermøte kan når som helst med vanlig flertall vedta at et styremedlem skal kastes.  

I sameier med åtte eller færre seksjoner kan det vedtas at alle seksjonseiere skal være medlem 

av styret. En slik avgjørelse krever enstemmighet.  

Innkalling til styremøter 

Styreleder innkaller til styremøte så ofte som det trengs, eller etter krav fra andre 

styremedlemmer eller forretningsfører. Det er ingen regler om hvor mange styremøter det skal 

være i året, men dette kan vedtektsfestes.  

Dersom styreleder ikke innkaller, kan andre styremedlemmer eller forretningsfører innkalle. 

Fungerer ikke dette heller, kan styremedlemmer og forretningsfører be skifteretten innkalle til 

ekstraordinært sameiermøte, for å få valgt nytt styre og ny leder.  

Vedtaksførhet  

Styremøtet er vedtaksført når mer enn halvparten av alle styremedlemmer er til stede. Vedtak 

kan treffes med mist halvparten av de avgitte stemmene, men dog slik at minst en tredjedel av 

alle styremedlemmene må stemme for.  

 Har styret seks medlemmer, må minst fire møte for styret skal kunne fatte vedtak. Møter bare 

fire, må minst tre stemme for et vedtak for at det skal være gyldig. (Fire er mer enn halvparten 

av seks, og tre er mer enn en tredjedel av alle styremedlemmene.) Ved stemmelikhet gjør 

lederens stemme utslaget.  

  

 



Styrets oppgaver  

Styret skal sørge for:  

• Drift og vedlikehold.  

• Forvaltning av sameiets anliggender.  

Drift  

Innebærer å kreve inn fellesutgifter, føre regnskap, betale regninger, ha fortløpende kontakt 

med myndigheter, tjenesteleverandører og naboer osv.  

Vedlikehold  

Styret kan og skal uten sameiermøtets samtykke sette i gang alt vanlig vedlikehold, uansett 

kostnad. Det går et skille mellom vedlikehold og arbeid som går ut på å heve standarden ved 

nyanskaffelser, utbygninger etc. Skille har betydning for når et vedtak kan treffes av styret, 

eventuelt sameiermøtet med vanlig flertall, og når det kreves to tredjedels flertall på 

sameiermøtet etter § 30, 2. ledd a).  

I forvaltning av sameiets felles anliggender, skal styret først og fremst gjennomføre vedtak 

fattet av sameiermøtet.  

Det er dessuten styrets ansvar å treffe de beslutninger som ikke etter lov eller vedtekter er 

tillagt andre.   

 

03 - Praktiske tips om å bo på Gamle Stadion II  

Forsikring  

Sameiet har en bygningsforsikring. 

Grøntanlegg  

Grøntanlegg med plener og beplantning er felles eiendom, forvaltet av det Tingsrettslige sameiet  

Bruksplener bør brukes med forsiktighet.  Respekter derfor faste og provisoriske installasjoner. Lær 

barna også å følge styrets og vaktmesters instrukser om dette.   

Kast ikke mat til fuglene på marka, da matrestene tiltrekker seg rotter og mus til eiendommen. 

Orden  

Det er i sameiernes egeninteresse å holde bygninger innvendig og utvendig i orden, også uteområdene. Den 

boligmessige standard må ikke skjemmes av hærverk i trappeoppganger eller på bygninger med tegninger, 

riper og andre skade voldende handlinger. Skader på bygningene må repareres, og omkostningene for dette 

får vi som tillegg i våre fellesutgifter.  

Alle beboer i Gamle Stadion 2 bør bidra til at vi alle får et trygt, godt og trivelig bomiljø. 

Garasjeanlegget og snø på bilene  

Da garasjeanlegget ikke har sluk som drenerer vekk vann, vil det være gunstig for innemiljøet (og derved 

bilene våre) om bileierne vintertid fjernet snø fra biltak og hjulbuer FØR de kjører ned i 

parkeringsanlegget.   

Bad - WC – kraner og ledninger  

Det er sameiernes egen interesse å behandle innretninger og utstyr forsiktig. Bleier, sanitetsbind, q-tips 

og lignende skal ikke i klosettet. Da dette kan medføre tilstopping av kloakkledningen.  

Fett og kaffegrut må aldri kastes eller tømmes i vask eller sluk.   

Til hver leilighet hører det stoppekraner, de sitter som regel på vaskerom/bad.  

Et godt råd er å alltid å stenge vannkranene på oppvaskmaskin eller vaskemaskin etter bruk.  



Kabel-TV og bredbånd  

Altibox er leverandør av digital kabel-TV og bredbånd til sameiet. 

I tillegg kan fasttelefoni bestilles av Altibox. 

Ventilasjonsanlegget  

Systemair er hovedleverandør av anlegget med modellbetegnelsen SAVE VTR 200/B.  

Filterbytte er standard satt til 12 mnd., men det kan i noen tilfeller være påkrevd med noe hyppigere 

skifte.  

Det anbefales at man justerer lufttemperaturen i anlegget i forhold til årstid/utetemperatur. Det vil også 

kunne gi en energigevinst.   

Se for øvrig brukermanualen.  

Fjernvarme  

Fredrikstad Fjernvarme er leverandør av varmt tappevann og golvvarme  

Det er romtermostatene som regulerer hvor varmt det skal være i de forskjellige rommene.   

PS! Termostatene er trådløse og har derved batterier som må skiftes. Intervall på batteriskifte er ca 2år. 

Rødt blinkene lys indikerer lav batterispenning. Skift begge batteriene samtidig.  

Elektrisk anlegg 

Alle har et eget sikringsskap i leiligheten med sikring for hver kurs og eget, overspenningsvern.  

Hovedsikringer til leilighetene sitter derimot i store el-skap i parkeringsanlegget. 

Skulle du være uheldig å få en kortslutning på ditt elektriske anlegg, kan disse sikringen slå ut. 

Det anbefales at du gjør deg kjent med i hvilket av våre fire store el-skap dine hovedsikringer er plassert i. 

Uke 38 – Den internasjonale brannvern uka 

I denne uka har sameiet litt ekstra fokus på blant annet brannsikkerhet i leilighetene våre og 

fellesområdene våre. Vi har også gjerne hatt varslede evakueringsøvelser i denne perioden, men husk at 

evakueringsøvelser også kan komme uten forvarsel. 

Egenkontroll av leiligheten 

Et viktig ledd i HMS-arbeidet i sameiet vårt er bevisstgjøring om risiko og risikoforebygging.  

Dette gjør styret ved at vi årlig sender ut et egenkontrollskjema til alle beboere i sameiet vårt.  

Her blir områder som brannsikkerhet, elektrisitet, vann og avløp og ventilasjon tatt opp. 

Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten 

Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og andre bruksenheter 

forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. Vedlikeholdsplikten omfatter også 

eventuelle tilleggsdeler til bruksenheten.  

Typisk kan dette gjelde brannslukningsapparat, rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hoved- eller 

inntakssikring, vinduer og ytterdører i leiligheten. 

Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås. I praksis betyr dette at murfuger og 

elastiske fuger må vedlikeholdes og sluk renses og avløpsrør holdes åpne frem til fellesledning. 

 

FDV-perm 

FDV er en forkortelse for forvaltning, drift og vedlikehold. Med FDV-dokumentasjon menes utarbeidelse av 

et «som bygd»–dokument som skal inneholde data til brukernes drifts og vedlikehold av leiligheten.  

Formålet med denne dokumentasjonen er at eieren av leiligheten skal kunne lage et fornuftig og forsvarlig 

grunnlag for løpende opprettholdelse av leilighetens egenskaper gjennom levetiden. 

Det er viktig at FDV-permen er tilgjengelig for en eventuell leietager og permen skal alltid følger med 

leiligheten ved videresalg. 

 

 

 

 



04 - ENØK   

Hva betyr ENØK?  

ENØK står for energiøkonomisering. Vi bruker også begrepet energieffektivisering. ENØK betyr å utnytte 

energien mer effektivt ved å:  

• sløse mindre  

• få mer ut av hver kilowattime  

• bruke billigere/fornybare energikilder  

  

 Hva kan vi spare på ENØK tiltak?  

ENØK tiltak:  Hva kan vi spare i året:  

Monter sparedusj  500 kWh  250 kr  

  

Det betyr at vi kan spare ca 250 kr x 20 leiligheter = 5.000,- pr. år i reduserte fellesutgifter, som igjen vil 
føre til lavere husleie  

Lønnsomme ENØK – tiltak  

• Luft kort og effektivt i stedet for å la vinduet stå på gløtt. Da unngår du nedkjøling av gulv, tak og 

vegger.  

• Monter sparedusj. Dette halverer som oftest varmtvannsforbruket til dusjing. •  Bruk 

lavenergipærer i stedet for vanlige glødelamper (eks. LED)  

• Slå av lys og skru varmen ned i rom som ikke er i bruk.  

• Hold innetemperaturen på 19-22 °C.   

For hver grad du senker innetemperaturen, sparer du ca. 5% av kostnadene til oppvarming samtidig 

som du får et bedre innemiljø.  

• Vi du ha det kjølig på soverommet om natten og sove med vinduet oppe?   

Lukk soveroms døren slik at ikke hele leiligheten blir nedkjølt og gulvvarmen må jobbe ekstra for å 

holde innstilt temperatur  

• Sjekk at batteriene i termostatene fungerer  

    

Det som er lønnsomt for deg, 

  er lønnsomt for sameiet  

Det sameiet sparer på, sparer du på 

 

 



05 - Litt juss i sameiet  

Lovens navn  Link  Henvisning  

Lov om eierseksjoner  Eierseksjonsloven  Lovdata.no  

Forskrift om systematisk helse-, miljø- og 

sikkerhetsarbeid i virksomheter  

Internkontrollforskriften  Lovdata.no  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 1 - Kildesortering 

EE-avfall og farlig avfall 

I den røde boksen “Miljøsparer`n” kan du legge både EE-avfall og farlig avfall 

 

Du kan også levere farlig avfall og EE-avfall trygt på følgende måter: 

1. FREVAR KF: 

Husholdningene kan levere farlig avfall og EE-avfall gratis til gjenvinningsstasjonen på Øra. 

Kjører du med tilhenger og blander farlig avfall og EE-avfall med annet avfall som skal leveres på 

gjenvinningsstasjonen er prisen kr. 200,- per lass. 

Åpningstider: 

Mandag - onsdag - fredag 07-15  

Tirsdag - torsdag 07-19 

Lørdag 08-14  

Søndag og helligdager Stengt 

 

2. Butikker: 

EE-avfall kan leveres gratis til alle butikker som selger tilsvarende produkter 

uavhengig av merke og modell. Det er ikke krav om å kjøpe noe for å levere. 

 

 

EE-avfall er kasserte elektriske og elektroniske 

produkter som går på strøm og/eller batterier. De 

fleste EE-produkter inneholder helse- og 

miljøfarlige stoffer som f.eks. PCB, bly og 

kvikksølv. Dersom produktene havner i restavfallet 

kan det være til stor skade for mennesker, dyr og 

natur. Derfor er det svært viktig at de samles inn 

og behandles forsvarlig. 

 

Eksempler på EE-avfall:  

• Din gamle FM-radio  

• Barbermaskiner, hårfønere 

• Blinkesko, lydkort  

• CD-, DVD-og videospillere  

• Datamaskiner, skjermer, spillkonsoller  

• Elektriske- leker, tannbørster, verktøy  

• Kaffetraktere, vannkokere, 

husholdningsmaskiner  

• Mobiltelefoner, ladere, ledninger  

• Lysrør, lyspærer, sparepærer 

Farlig avfall er en samlebetegnelse på alt avfall 

som inneholder helsefarlige og miljøskadelige 

stoffer. Farlig avfall oppbevares utilgjengelig for 

barn og skal aldri tømmes i toalettet, vasken, 

naturen eller i restavfallet. 

 

Eksempler på farlig avfall:  

• Batterier  

• Kvikksølvtermometre  

• Spraybokser  

• Maling, beis, olje  

• Lakk, lim, lynol  

• White spirit, rødsprit  

• Bil- og båtpleiemidler  

• Løsemidler, kjemikalier  

• Plantevernmidler  

• Rengjøringsmidler 

• Medisinrester skal leveres til apotek.  

• Tomme og tørre malingsspann kan kastes i 

restavfallet.  

• Er du i tvil? Lever det som farlig avfall for 

sikkerhets skyld. 

 



Glass og metall 

Glass- og metallemballasje som har inneholdt mat og drikkevarer kastes tom og rengjort i egen dunk for 

glass- og metallemballasje. Du trenger ikke fjerne merkelappene, da dette forsvinner i 

gjenvinningsprosessen. Glass- og metallemballasjen kastes løst i dunken, ikke i poser. 

 

 

 

Plastemballasje 

Hva skal samles inn?  

En enkel huskeregel: Plast som er brukt til emballasje 

 

Ja takk, ren plastemballasje kan kastes i dunken 

 

• Plastfolie, plastposer 

• Plastbokser, f.eks. isbokser 

• Plastbegre, f.eks. yoghurt, rømme, smør 

• Plastflasker, f.eks. shampo, vaskemidler 

• Refillposer for såpe, vaskemidler 

• Kaffeposer, potetgullposer o.l. 

• Plastbrett for matvarer, f.eks. kjøttdeig, 

kylling P 

• Påleggsinnpakninger, f.eks. ost, kjøttpålegg 

• Blomsterpotter og plantebrett i plast 

 

Nei takk, dette skal ikke i dunken 

Plastprodukter som ikke er emballasje: 

• Plastleker 

• Gummi 

• Isopor (restavfall) 

• Plastbestikk 

• Kjøkkenredskaper 

• Bygningsfolie 

• Presenninger 

• Skumplast, skumgummi 

• Vedsekker av plastnetting 

• Hageslanger 

• Hagemøbler i plast 

• Kleshengere  

• Flasker og kanner som har inneholdt 

oljeprodukter, brannfarlig eller giftig 

avfall. 

 
 

JA takk, dette kan kastes i dunken 

 

• Aluminiumsformer, hermetikkbokser 

• Barnemat-, pastasaus-, syltetøyglass 

• Brus- og ølbokser/flasker uten pant 

• Dressing-, matolje- og saftflasker i glass 

• Leverpostei- og makrellbokser  

• Metallokk- og korker 

• Vin- og spritflasker 

! Glass- og metallemballasjen skal ikke pakkes i 

bæreposer, men kastes løst i dunken 

 

Nei takk, dette skal ikke i dunken 

 

• Drikkeglass 

• Ildfaste former 

• Keramikk 

• Krystall 

• Porselen 

• Speil 

• Stekepanner 

• Stentøy 

• Vindusglass 

 



Papir, papp, kartong 

Ja takk 

• Aviser 

• Ukeblader,  

• Reklame,  

• Brosjyrer,  

• Drikkekartong,  

• Pappemballasje (f.eks. pizzaesker),  

• Papp 

 

Noen praktiske tips 

• Papir, papp og kartong som kastes i 

papirdunken skal være rent. 

• Tilgriset papir, papp og kartong kastes i 

restavfallsdunken. 

• Papiret legges løst i papirdunken eller i 

papirpose, ikke i plastpose. 

• Det er ikke nødvendig å fjerne tape og 

stifter fra papiret. Dette forsvinner i 

gjenvinningsprosessen. 

• Julepapir og annet glanset gavepapir er 

restavfall og skal ikke kastes i papirdunken. 

 

Returkartonglotteriet 

Du kan vinne 100.000 eller 10.000 kroner ved å skrive navn og telefonnummer på drikkekartongene og legge 

dem i papirdunken.  

 

 

Restavfall 

Ja takk 

• Hvit isopor (EPS) 

• Knust dekketøy/drikkeglass og krus. 

• Ved-nett. 

• Julepapir og gavepapir. 

• Tilsølt emballasje. 

• Børster, hår, Q-tips og plaster. 

• Tyggegummi, ballonger. 

• Bleier, bind, tamponger, våtservietter. 

• Matavfall 

 

Hva er restavfall? 

Restavfall er det som blir igjen når du har sortert 

ut alt avfall som kan gjenvinnes. Restavfallet 

legges i plastposer som knytes igjen og kastes i 

restavfallsdunken.  

 

Hva skjer med restavfallet? 

Restavfallet leveres til energigjenvinningsanlegget 

ved FREVAR på Øra. Her forbrennes avfallet og 

det dannes varmeenergi som leveres til 

prosessindustrien på Øra-området og til 

fjernvarmenettet som er under utbygging i 

Fredrikstad. 
 

 

 

 

 

 



Vedlegg 2 - HMS 

Her har vi hentet inn viktige punkter fra vår HMS-perm  

• Branninstruks  

• Branninstruks utdypende  

• Hva gjør vi hvis sprinkelanlegget løses ut utilsiktet i leiligheten?  

• Betjening av brannmeldersentral  

• Kontroll/sjekk av håndslukkere  

• Rømningsveier  

  

   



Branninstruks  

Varsel      –      Redde      -      Slukke  

Mads W. Stangs gate 18-20   

  

Når brannalarm går:  

• Forlat leilighet (ikke lås)  

• Gå til møteplass ved oppkjørsel fra garasje  

  

Brann i egen leilighet:  

• Ring 110  

• Lukk dører og vinduer om mulig  

• Forlat leilighet (ikke lås)  

• Gå til møteplass ved oppkjørsel fra garasje  

• Informer om hva som har skjedd  

  

  

 Sjekk om din nabo trenger hjelp 

Ikke bruk heis  

 Ikke gå inn i røykfylte områder  

 110  112  113  

 



Huskeliste for egenkontroll av leilighet Branninstruks - utdypende  

Alle plikter å gjøre seg kjent med rømningsveier og nødutganger, plassering av brannslukningsutstyr og 

hvordan det virker.   

Ved brannalarm:  

• Lukk alle vinduer og dører.   

• Forlat straks bygget. Dersom det er noen i nærheten som trenger hjelp, for eksempel 

bevegelseshemmede, må disse hjelpes ut.   

• Heis må ikke benyttes - den kan være en brannfelle.   

Ved brann:  

Varsle   andre om brannen. Dersom brannalarmen er utløst, er varslingen allerede tatt hånd om. 

Hvis ikke: bruk manuell brannmelder. Brannvesenet varsles på tlf. 110.   

Redde  
hjelpetrengende. Redningsaksjoner skal kun utføres i den utstrekning det ikke medfører 

fare for eget eller andres liv og helse.   

Slukke   brannen dersom du mener dette kan være mulig med tilgjengelig slukkeutstyr.  

Hvis ikke: lukk vinduer og dører. Forlat bygningen.  

Heis må ikke benyttes.   

    

Ingen må gå inn i bygningene uten avtale med brannansvarlig eller brannvesen.   

Hva gjør vi hvis sprinkleranlegget løses ut utilsiktet?  

 

 

 

PS! Gjør deg kjent med  

dette FØR du får behov  

  

For å minimere vannskader, finnes 

det en hoved kran for 

sprinkleranlegget i teknisk rom i 

parkeringsanlegget.  

  

Du kommer inn i teknisk rom ved å 

bruke nødnøkkel som henger på 

høyre side av døren  

   



Skru det røde rattet merket 0, med klokken 

for å stenge  

  

Hvis brannalarm ikke er utløst, vil den nå 
utløses når hoved kran stenges.  

  

Gi beskjed til styret  

  

  

  

 

Betjening av brannmeldersentral  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



Egenkontroll og service av brannslokker  

Det er viktig å kontrollere at brannslokkeren fungerer slik den skal regelmessig.  Her 

får du en enkel fremgangsmåte for hvordan du enkelt kan gjøre dette.  

Hvert kvartal skal du:  

1. Sjekk manometer - Står den på grønt felt?  

2. Kontroller plombering - Er den på plass?  

3. Kontroller sikringspinne - Er den på riktig plass? Noen er av typen til å dra bakover 

og disse kan ha kommet ut av stilling uten at plombering er brutt.  Hvis den er av 

"pinnetype" så kontroller at den er rett og ikke bøyd slik den blir hvis 

utløserhendel får et slag.  

4. Er slokkeren skadet? - Er slokkeren hel, uten bulker og er utløserhendel og 

løftehåndtak rett?  

5. Kontroller slangen - Er den hel og uten fremmedelementer i utløpet?  

For pulverapparat skal du i tillegg:  

6. Snu slokkeren opp ned mens du lytter  

Er alt i orden så langt, tar du slokkeren og snur den opp ned mens du lytter på den. Du vil nå høre at pulveret 

renner ned. Hold den til øret litt til, og du hører bunnklumpen komme.   

Hører du ikke noe, så sitter pulveret fast.   

Husk at du holder UNDER utløserhendel/løftehåndtak, og ikke på den.  

 Service av autorisert firma:  

• Skumapparat hvert 5. år  

• Pulverapparat hvert 10. år  

 

Rømningsveier Krav:  

• Rømningsveiene skal til enhver tid være ryddige og fri for hindringer.  

• Hver boenhet skal ha tilgang til to uavhengige rømningsveier. Heis regnes ikke som rømningsvei.   

• Dørene i rømningsveiene skal slå ut i rømningsveiene, og de skal kunne åpnes fra innsiden uten bruk 

av nøkkel.  

• Rømningsveiene bør være tydelig merket og godt opplyst.   

Ansvar:  

• Det er eier som har ansvaret for alle faste installasjoner og rømningsveier.  

• Brukerne har ansvar for å holde rømningsveiene ryddige, og ikke hindre framkommelighet for 

brannvesenet eller andre redningsbiler.   

  

Alle leilighetene har 2 rømningsveier, en via trappeoppgangen og en via balkong eller vindu.  

  

 



 Retningslinjer for montering av ladepunkt for el- og hybridbiler i 

Sameiet Gamle Stadion 2 

Referanser: 
Arkiv: Dropbox 

Utarbeidet av: Styret  

Godkjent: Årsmøtet 10.mar 2020 Adresse: 

Sameiet Gamle Stadion II  

Mads W. Stangsgate 18-20  

1610 Fredrikstad 

Foretaks-nummer: 

913 531 833 

Mail adressegamlestadion2@altiboxmail.no 

 

Eierseksjonslovens § 25 sier følgende om seksjonseierens rett til å bruke bruksenheten og fellesarealer: 

«. . . En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare hybrider i 

tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre steder som styret anviser. . .» 

Sameiet Gamle Stadion 2 vedtok på årsmøte 10.mar 2020 Retningslinjer for montering av ladepunkt for el- 

og hybridbiler i Sameiet Gamle Stadion 2. 

Fast infrastruktur 

Sameiet har i årsmøte 10.mar 2020 besluttet å anlegge en infrastruktur som klargjør for lading av el- og 

hybridbil for samtlige 20 selveierseksjoner. Infrastrukturen omfatter separate kurser med kabler fra hver 

enkelt sameiers strømmåler og frem til parkeringsplass, sikkerhetsarmatur, kabelbroer og kanaler. Hver 

kurs kan levere 4,6 kW (230V 1-fas, 20A) og er forberedt for 400V 3-fas. 

 

Installasjon av ladeboks 

 
Den enkelte seksjonseier bestemmer selv om, eller når ladeboks skal monteres. 

 

Innhenting av tillatelse 

Seksjonseier må søke sameiestyret om forestående montering av ladeboks. 

Her skal det opplyses om firma (autorisert installatør) som skal utføre installasjonen og hvordan 

ladepunktet er tenkt montert. 

Arbeidet kan iverksettes først etter at godkjenning fra styret foreligger. 

Krav til ladeboks/-punkt 

Ladeboks skal kobles til den etablerte infrastrukturen. 

Ladeboks skal være fast installert, og Mode 3.  

 

MERK: Pga. økt risiko for brann er det ikke tillatt å lade el-biler med Mode 2-utstyr i garasjeanlegget 

(«reiselader» som med stikkontakt kobles til standard SCHUKO-kontakter). 

 

Ladepunktet skal ha Type 2-kontakt. 

Et eget oppheng for ladekabel skal monteres sammen med ladeboks. 

Det er tillatt å integrere effektstyring som regulerer lading over tid og ift. husstandens øvrige 

strømforbruk. 

Det er tillatt å ha SCHUKO-kontakter og ladeboks på samme kurs. Dette krever montering av 

16A sikringer ved SCHUKO-kontakten. 

Økonomi 

Anskaffelse og installasjon betales i sin helhet av seksjonseierne selv. 
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